
2

3

4

5

6

7

8

9

10

17

18

19

22

23

24

Whs

Whs

G
ar

Whs

Gar

Whs

Whs

Whs

12

18

10

15

8

6

Ö
schlew

eg

10
539 m2

7

539 m2

4

551 m2

3
577m2

2

553 m2

1
552 m2

5

533 m2

9
538 m2

542 m2

8

540 m2

<- 12%

6

EFH 703,90

EFH 704,20

EFH 702,25

EFH 701,50

EFH 698,15

EFH 699,20

EFH 698,30

EFH 695,00

EFH 701,25

EFH 704,50WA II
WH  = 6.25GRZ

0,35
FHSD = 8.40
FHPD = 7.50

E
SD DN 20°-45°
PD DN 15°-25°

FHFD = 6.50

FD DN 0°-15°

WA II
WH  = 6.25GRZ

0,35
FHSD = 8.40
FHPD = 7.50

E
SD DN 20°-45°
PD DN 15°-25°

FHFD = 6.50

FD DN 0°-15°

PFG1

PFG1

PFG1

PFG1

PFG1
PFG1

PFG2

PFG2

PFG2

PFG2

PFG2

PFG2

PFG3

PFG3
PFG3

PFG3

PFG3

PFG3

PFG3

PFG3

PFG3

>55 dB(A)

50-55 dB(A)

G2

G1

G2

BEISPIEL 1 BEISPIEL 2 BEISPIEL 3 BEISPIEL 4 BEISPIEL 5

DIPL -ING. (FH)

ANDREAS  WIESER

FREIER  ARCHITEKT

FREIER STADTPLANER

UNTERE GIESSWIESEN 16

D-78247 HILZINGEN

TELEFON 0 77 31/ 7892-0

INFO@WIESER.AG

WWW.WIESER.AG

RECHTSPLAN M 1:500

W I E S E R

KLEIN ÖSCHLE V

LAGEPLAN / RECHTSPLAN

GEMARKUNG HONSTETTEN

BEBAUUNGSPLAN
ZUR EINBEZIEHUNG VON AUSSENBEREICHSFLÄCHEN
IM BESCHLEUNIGTEN VERFAHREN NACH § 13B BAUGB

GEMEINDE EIGELTINGEN

BÜRGERMEISTER

STADTPLANER

EIGELTINGEN,  15.11.2021

MASSSTAB : 1:500

A  R  C  H  I  T  E  K  T  E  N S  T  A  D  T  P    A  N  E  R I  N G  E  N  I  E  U  R  E

PLANZEICHEN
ART UND MASS DER BAULICHEN NUTUNG �§� AEV.1 NU, 1 BDXGB

WA ALLGEMEINDES WOHNGEBIET �§� BDXNVO�
II MA;. ANZAHL VOLLGESCHOSSE �§1� AEV. 2 NU. 3, 20 BDXNVO�
0,� GRUNDFLÄCHENZAHO �§1� AEV. 2 NU. 1, 1� BDXNVO�

FHSD MA;. FIRSTHÖHE SATTELDACH �§ 1� AEV. 2 NU. ��

FHPD MA;. FIRSTHÖHE PULTDACH �§ 1� AEV. 2 NU. ��

FHFD MA;. FIRSTHÖHE FLACHDACH �§ 1� AEV. 2 NU. ��

WH MA;. WANDHÖHH �§ �� AEV. 1 NU. 1 LBO�
DN DACHNEIGUNG �§ �� AEV. 1 NU. 1 LBO�
EFH FESTGESETZTE ERDGESCHOSSFUSSBODENHÖHE �§ 1� AEV. 1 BDXNVO�

ABGRENZUNG UNTERSCHIEDLICHER NUTZUNGEN
ODER UNTERSCHIEDLICHER MASSE DER NNUTZUNG �§ 1 AEV. �, § 1� AEV. 5 BDXNVO�

BAUWEISE �§� AEV. 1 NU. 2 BDXGB, § 22 BDXNVO�
R OFFENE BAUWEISE �§ 22 AEV. 1 BDXNVO�
D ABWEICHENDE BAUWEISE �§ 22 AEV. � BDXNVO�
E NUR EINZELHÄUSER �§ 22 AEV. 2 BDXNVO�

D NUR DOPPELHÄUSER �§ 22 AEV. 2 BDXNVO�
H NUR HAUSGRUPPEN �§ 22 AEV. 2 BDXNVO�

ÜBERBAUBARE GRUNDSTÜCKSFLÄCHE �§ 23 BDXNVO�
BAUGRENZE �§� AEV. 1 NU. 2 BDXGB, §23 AEV. 1 BDXNVO�
FLÄCHEN DIE VON DER BEBAUUNG FREIZUHALTEN SIND �§� AEV. 1 NU. 10 BDXGB�

FLÄCHEN FÜR VER- ENTSORGUNGSANLAGEN �§ � AEV. 1 NU. 12, 13 1�, 21 BDXGB�

FLÄCHEN FÜR VER- UND ENTSORGUNGSANLAGEN �§ � AEV. 1 NU. 12, NU. 1� BDXGB�
ZWECKBESTIMMUNG: ENERGIEVERSORGUNG
ZWECKBESTIMMUNG: ENTWÄSSERUNG
GEH-, FAHR- UND LEITUNGSRECHT �§ � AEV 1 NU. 21 BDXGB�
UNTERIRDISCHE LEITUNG �§ � AEV 1 NU. 13 BDXGB�
OBERIRDISCHE LEITUNG �§ � AEV 1 NU. 13 BDXGB�

VERKEHRSFLÄCHEN �§� AEV. 1 NU. 11 BDXGB�

STRASSENVERKEHRSFLÄCHE �§� AEV. 1 NU. 11 BDXGB�

VERKEHRSFLÄCHE BESONDERER ZWECKBESTIMMUNG �§� AEV. 1 NU. 11 BDXGB�
GEHWEG �§� AEV. 1 NU. 11 BDXGB�
FELDWEG �§� AEV. 1 NU. 11 BDXGB�
ÖFFENTLICHE STELLPLÄTZE �§� AEV. 1 NU. 11 BDXGB�

GRÜNFLÄCHEN / ANPFLANZUNGEN �§� AEV. 1 NU. 15, 20, 25 BDXGB�

GRÜNFLÄCHE �§� AEV. 1 NU. 15 BDXGB�
ZWECKBESTIMMUNG: SPIELPLATZ �§� AEV. 1 NU. 15 BDXGB�
FLÄCHEN ODER MASSNAHMEN ZUM SCHUTZ, PFLEGE UND
ZUR ENTWICKLUNG VON BODEN, NATUR UND LANDSCHAFT �§� AEV. 1 NU. 20 BDXGB�
FLÄCHE FÜR DAS ANPFLANZEN VON BÄUMEN,

PFG STRÄUCHERN UND SONSTIGEN BEPFLANZUNGEN �§� AEV. 1 NU. 25D BDXGB�
GEBOT ZUR ANPFLANZUNG EINES BAUMES �§� AEV. 1 NU. 25D BDXGB�
MIT STANDORTFESTLEGUNG
GEBOT ZUR ANPFLANZUNG VON STRÄUCHERN UND HECKEN

PFB BINDUNG FÜR BEPLANZUNGEN �§� AEV. 1 NU. 25E BDXGB�
BESTEHENDER BAUM MIT ERHALTUNGSGEBOT
BESTEHENDER BAUM OHNE ERHALTUNGSGEBOT

MASSNAHMEN ZUM SCHUTZ VOR SCHÄDLICHEN UMWELTEINWIRKUNGEN �§� AEV. 1 NU. 2� BDXGB�

FLÄCHEN MIT ANGABE DER LÄRMPEGELWERTE

MASSNAHMEN ZUR REGELUNG DES WASSERABFLUSSES �§� AEV. 1 NU. 1�E BDXGB�
FLÄCHEN ZUR ABLEITUNG ANFALLENDEN OBERFLÄCHENWASSERS
BEI STARKREGENEREIGNISSEN

SONSTIGE PLANZEICHEN
GRENZE DES RÄUMLICHEN GELTUNGSBEREICHS �§ � AEV. � BDXGB

FLURSTÜCKNUMMERN

2 NUMMERIERUNG VORGES. GRUNDSTÜCKE

HÖHENLINIEN

BESTEHENDE GEBÄUDE
VORSCHLAG ZUR GESTALTUNG DER BEBAUUNG OHNE FESTSETZUNGSCHARAKTER
ZUR VERDEUTLICHUNG DER DICHTE DER BEBAUUNG

VERFAHRENSVERMERKE
AUFSTELLUNGSBESCHLUSS DES GEMEINDERATES AM 25.11.201�

ZUSTIMMUNG ZUM ENTWURF UND BESCHLUSS DER OFFENLEGUNG AM 05.0�.2021

ÖFFENTLICHE AUSLEGUNG �§3 AEV. 2 BDXGB� VOM 05.0�.2021
BIS 03.0�.2021

ABLAUF DER FRIST ZUR STELLUNGNAHME DER BEHÖRDEN UND SONSTIGER
TRÄGER ÖFFENTLICHER BELANGE �§� AEV. 2 BDXGB� AM 31.0�.2021

SATZUNGSBESCHLUSS DES GEMEINDERATES �§10 BDXGB L.V.P. §� GO� AM 15.11.2021

MIT DER ÖFFENTLICHEN BEKANNTMACHUNG WURDE DER BEBAUUNGSPLAN AM
RECHTSKRÄFTIG �§10 BDXGB�

GELÄNDESCHNITT  M 1:200

DACHFORMEN  M 1:200

ÜBEREINSTIMMUNGSVERMERK
DIE ÜBEREINSTIMMUNG MIT DEM LIEGENSCHAFTSKATASTER WIRD BESTÄTIGT.

RADOLFZELL, DEN   _________________

LANDRATSAMT KONSTANZ, VERMESSUNGSAMT RADOLFZELL

____________________________________________________
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